

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบึงอ้อ - โนนตาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบกรมทางหลวงชนบท แบบมาตรฐานงาน
ทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กประเภทที่ ๒ (ชั้นพื้นทางหินคลุก) ขนาด
กว้างเฉลี่ย ๖ เมตร ระยะทาง ๓๔๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๓๕๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๕

๕.๒ แบบ พร. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ จ.ส.ต. สมเจต	วิไลสูงเนิน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอานนท์	โรจน์บุรณาวงศ์	กรรมการ
๖.๓ นางสาวสมรภัษ	กุศลการณ์	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ อำเภอสามทะเลสอ จ. นครราชสีมา

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบึงอ้อ-บ้านโนนตาล

ความกว้าง	6.00	เมตร
ความยาว	340.00	เมตร
ความหนา	0.15	เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงอ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงอ้อ อำเภอสามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ

ประมาณการเมื่อ 28 พฤษภาคม 2561

แบบเลขที่ 104/2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	994,160.50	1.3624	1,354,444.26	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,354,444.26	บาท
		คิดเป็นเงินประมาณเพียง		1,350,000.00	บาท
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

ราคาเฉลี่ย 661.76 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(.....)  ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต. ประธานกรรมการ

(นายชาติวิทย์ ผดุงเกียรติชัย)

(สมเจต วิสัยสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

(ลงชื่อ)  ตรวจ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอานนท์ วัฒนบูรณาวงศ์)

(นายอานนท์ วัฒนบูรณาวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.  เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(สมเจต วิสัยสูงเนิน)

(นางสาวสมรภัทร์ กุศลการณ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

รายละเอียดประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบึงอ้อ-บ้านโนนตาล

ความกว้าง 6.00 เมตร

ความหนา 0.15 เมตร

ความยาว 340.00 เมตร

แบบเลขที่ 104/2561

สถานที่ บ้านบึงอ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 28 พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	คอนกรีตกำลังขีด 325 ksc	ลบ.ม.	306.00	2,050.71	627,517.26	306.00	93,636.00	721,153.26	320 ksc นม.
2	เหล็ก DB 12	กก.	301.92	21.93	6,621.47	3.30	996.34	7,617.81	นม.
3	เหล็ก RB 19	กก.	735.90	19.24	14,159.61	2.90	2,134.11	16,293.72	นม.
4	เหล็ก RB 6	กก.	2,264.40	20.64	46,739.96	4.10	9,284.04	56,024.00	นม.
5	เหล็ก RB 9	กก.	3,635.57	19.41	70,570.84	4.10	14,905.84	85,476.68	นม.
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	177.00	32.74	5,795.17	-	-	5,795.17	นม.
7	เข้าแบบเหล็ก	เมตร	510.00	-	-	20.60	10,506.00	10,506.00	
8	ค่าตัดรอยต่อและหยดยดยาง	เมตร	538.00	-	-	23.14	12,449.32	12,449.32	
9	ชุดรื้อทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก	ตร.ม.	2,040.00	-	-	14.03	28,621.20	28,621.20	
10	หินคลุกลือกในล่ทาง	ลบ.ม.	58.65	538.41	31,577.75	-	-	31,577.75	นม.
11	ค่ามิมคอนกรีต	ตร.ม.	2,040.00	-	-	9.14	18,645.60	18,645.60	นม.
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							802,982.05	191,178.45	994,160.50

- ค่าขนส่ง (นม.) คัด 20 กม. น้ำมัน 29.50 บาท

31.21 บาท/ตัน

43.70 บาท/ลบ.ม.

- ค่าขนส่ง (กทม.) คัด 270 กม. น้ำมัน 29.50 บาท

414.43 บาท/ตัน

922.97 บาท/ลบ.ม.

(ลงชื่อ)



(นาย ชاکวิต ผดุงเกียรติชัย)

ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



(นาย อานนท์ โภชน์รุ่งเรืองวงศ์)

ผู้ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง